OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0)76 33/95 04-0
Fax +49 (0)76 33/95 04-44
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
Präzision in Perfektion
Precision in Perfection

height).
WV 40
Bestellangaben/Ordering Information
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Winkelverstelltisch, Aufnahme ø  25 mm, mit
Feingewindeschraube
angular adjustment stage, retainer ø  25 mm, with
fine-thread screw
WV40-D25-FGS 34.040.2001
Winkelverstelltisch, Aufnahme ø  25 mm, mit
Messschraube
angular adjustment stage, retainer ø  25 mm, with
micrometer
WV40-D25-MS 34.040.2002
Winkelverstelltisch, Aufnahme ø  1", mit
Feingewindeschraube
angular adjustment stage, retainer ø  1", with fine-
thread screw
WV40-D26-FGS 34.040.2601
Winkelverstelltisch, Aufnahme ø  1", mit
Messschraube
angular adjustment stage, retainer ø  1", with
micrometer
WV40-D26-MS 34.040.2602
Zubehör/Accessories
Reiter RT 40, 20 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 20 mm, with knurled screw RT 40-20-R 14.021.0020
Reiter RT 40, 40 mm, mit Rändelschraube slide RT 40, 40 mm, with knurled screw RT 40-40-R 14.021.0040
Reiter RT 40, 10 mm, für waagerechten Einbau slide RT 40, 10 mm, for horizontal mounting RT 40-10-R-WV40 14.021.0011